magnus et pius fuit. In qui magnitudine eius
in pictis maribus exprobatum ipsi humilitate spiritus eius
et voluntate huius sic legimus mirabat. **U**bi rari
miraculum humilitas in honoribus. In magna passio
et rari vultus humilitas honorata. **T**ercio mira-
bile est in iuria esse sine atrocitate. **S**ap 21
mirabile erat id quod omnia extinguere plus vale-
bat ipse. **I**taque per fluctus et picta diuisa sunt aduer-
sitatem per. **S**aluum me fac deus quoniam iterum a usad-
a in ipse dilectores sunt. **L**exo. **R**ome mactari
non semper ardebit. **M**irabile est quod ipse magis
talibus in aduersis non extinguitur. **S**ed quod ma-
gis accendi ut per in martiribus. **Q**uod validus ipse
cont 8. **I**taque mille non potuerunt extinguere calorem
per deum deus quod debilis ipse est quod quod una gut-
ta uno verbo ut extinguitur potuit. **E**ne molesta
toris tui ante tunc ipse tuis aedibus itaque si remi-
rabile per. **S**olus abo mi. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et.
rabilius in madatis quod dilige inimicos. **S**ic et. **S**ic et.
colaus hoc mirabile fecit quod flagellati ymagines
sua in fecit. **Q**uarto mirabile est in carne per
tactum. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et.
ipso. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et.
rabilia fecit apud me deus. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et.
sive aut me fuit quod in fornace accidit quod dixit
in carne carne aduersus spiritum qui captivum. **M**irabile
est in hac fornace et in pigritate non ardeat.
ipso. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et.
rabiles hoc in quod tanta mirabile fuit in castissimo. **N**ic
son quod talium adores in angli. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et.
uasides non sicut in angli. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et.
tradidit passus et sanctissima aiaz in mano. **S**ic et. **S**ic et.
qui appuerunt ei. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et. **S**ic et.

no corporalia s; spualia equur' deo **Iugy** virtutes
 2 mirabilia facere no omib; dat e iuste 2 caste
 viuere 2 caritate ad omib; custodire cu di adiu-
 toio omib; pceptu e **alius s; mo**

Beneficentia aut sue virtutis pu xi hys vobis
 opae qmedat b;us Ric' q' de mioris fuit
 Tassat op sup afflicto pia gestabat viscera se
 d'po legi **Infuaces** et fuit i effitu se p; telia
 cura **Ite** q' vix mioris b;us Ric' benefacit
 die sue **Et** vos km quib; vris bn facitis si
 mioris extititit **Imaz** n benefacit die
En em mioris q'q' v'ra vider' **In** mudo graz
Defis omib; gre if mone **In**extremo fiducia
Divitali Epote mioris **D. S.** **In** iudicio miaz